PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

РЕШЕНИЕ

	14.03. 2022 года

	               № 22/71

О  кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  города Касимова РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий города Касимова кандидатуры согласно списку (приложение).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева

Приложение

  к решению территориальной избирательной комиссии г. Касимова

 от 14.03.2022 № 22/71
Список кандидатур для исключения из списка резерва составов участковых комиссий
на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона, подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Халдеева Елена Рудольфовна
	07.03.1964
	Собранием избирателей по месту работы
	143

	2
	Белякова Алла Александровна
	26.03.1967
	Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова
	145

	3
	Лобановская Олеся Александровна
	28.06.1984
	Собранием избирателей по месту работы
	148

PAGE